Муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа  № 24 с углубленным изучением отдельных предметов» Старооскольского городского округа
ПРИКАЗ

от 31.08.2016г.

№ 436
О составе бракеражной

комиссии

На основании СанПиН 2.4.5.2409-08 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации питания обучающихся в общеобразовательных учреждениях, учреждениях начального и среднего профессионального образования»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

- Шарапова А.Н., , председатель комиссии;

-Бартеньева Л.В., повар-бригадир, член комиссии.

-Хренова С.В.,  фельдшер школы, член комиссии;

2. Вменить  в обязанности комиссии:

1) контроль соблюдения норм закладки продуктов, качества поступающих продуктов, сроков и условий их хранения;

2)  проведение ежедневного бракеража качества готовых блюд каждой партии с записью в бракеражном журнале.

3. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                              О.И. Кладова
С приказом ознакомлены:

Шарапов А.Н.
Бартеньева Л.В.

Хренова С.В.